



## LP Ejendomme 2017 Holding ApS

Holger Drachmanns Vej 15 B B  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 38757059

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.05.2023

---

**Ronnie Kim Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LP Ejendomme 2017 Holding ApS

Holger Drachmanns Vej 15 B B

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 38757059

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jeanette Knudsen, direktør

Ronnie Kim Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har et overskud på 130 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.377)</b>	<b>(8.439)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		137.040	56.454
Andre finansielle omkostninger		0	(321)
<b>Resultat før skat</b>		<b>127.663</b>	<b>47.694</b>
Skat af årets resultat	1	2.063	1.857
<b>Årets resultat</b>		<b>129.726</b>	<b>49.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		11.926	(64.849)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>129.726</b>	<b>49.551</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.078.542	4.055.902
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>4.078.542</b>	<b>4.055.902</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.078.542</b>	<b>4.055.902</b>
Udskudt skat		7.694	5.631
Tilgodehavende skat		22.693	16.679
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.387</b>	<b>22.310</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.387</b>	<b>22.310</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.108.929</b>	<b>4.078.212</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		138.877	116.237
Overført overskud eller underskud		3.732.032	3.742.746
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>4.038.709</b>	<b>4.023.383</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.376	8.437
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.844	39.392
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.000	7.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>70.220</b>	<b>54.829</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>70.220</b>	<b>54.829</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.108.929</b>	<b>4.078.212</b>

Personaleforhold 3

Eventualforpligtelser 4

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	116.237	3.742.746	114.400	4.023.383
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	22.640	(10.714)	117.800	129.726
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>138.877</b>	<b>3.732.032</b>	<b>117.800</b>	<b>4.038.709</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(2.063)	(1.857)
	<b>(2.063)</b>	<b>(1.857)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.939.665
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.939.665</b>
Opskrivninger primo	116.237
Andel af årets resultat	137.040
Udbytte	(114.400)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>138.877</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.078.542</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
LP Ejendomme 2017 ApS	Lyngby- Taarbæk	ApS	100,00

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Ledelsen har ikke modtaget vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
